

平成 26 年 7 月 3 日

各 位

会 社 名 ミネベア株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

(コード番号 6479 東証第1部)

問合せ先 人事部長

木村 尚行

(TEL 03-6758-6712)

取締役に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の内容の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 27 日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役（社外取締役を除く。）に対する株式報酬型ストックオプションに関しまして、同 7 月 3 日付の取締役会決議において、「新株予約権を行使することができる期間」、「新株予約権の払込金額又はその算定方法」および「新株予約権を割り当てる日」を下記のとおり変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 「新株予約権を行使することができる期間」

(変更前) 新株予約権の割当日の翌日から平成26年7月14日まで

(変更後) 新株予約権の割当日の翌日から平成26年7月17日まで

2. 「新株予約権の払込金額又はその算定方法」

(変更前) ② 株価 (S) : 平成26年7月15日の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値（終値がない場合は、翌取引日の基準値段）

(変更後) ② 株価 (S) : 平成26年7月18日の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値（終値がない場合は、翌取引日の基準値段）

(変更前) ⑤ ボラティリティ (σ) : 3.6年間 (平成22年12月9日から平成26年7月15日まで)の各取引日における当社普通株式の普通取引の終値に基づき算出

(変更後) ⑤ ボラティリティ (σ) : 3.6年間 (平成22年12月12日から平成26年7月18日まで)の各取引日における当社普通株式の普通取引の終値に基づき算出

3. 「新株予約権を割り当てる日」

(変更前) 平成26年7月15日

(変更後) 平成26年7月18日

以 上